



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 23.03.2016 r.

### Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.165.2016.MDR

### Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 15/2016 na wymianę systemu informacji wizualnej na stacjach linii metra M1

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) - uprzejmie wyjaśnia postanowienia SIWZ:

#### Pytanie nr 1

Czy jest możliwość przesłania zdjęcia istniejących ramek zatraskowych? Czy chodzi o ramki OWZ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o ramki OWZ. Przykładowe istniejące ramki zatraskowe przedstawiamy na zdjęciach (stanowiących załącznik nr 1 i nr 2 do odpowiedzi na pytanie nr 1).

#### Pytanie nr 2

Jakiego rodzaju materiał ma być zastosowany do zasłonięcia przerw między ramkami?

#### Odpowiedź:

Zasłonięcie przerw między ramkami należy wykonać w sposób trwały i estetyczny. Zamawiający nie wskazuje konkretnej technologii wykonania zasłonięcia. Z uwagi na możliwe pozostałości po montażu istniejących paneli ze schematami (np. resztek kleju), Zamawiający sugeruje zasłonięcie przerw panelami z tworzywa.

#### Pytanie nr 3

Czy folia poliwęglanowa ochronna ma zostać na coś naklejona czy chodzi może o materiał typu antyrefleks, który jest zazwyczaj umieszczany w ramach OWZ? Jakiej ma być grubości.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ochronna folia poliwęglanowa powinna zostać umieszczona (zatrzaśnięta, nie przyklejona) w ramce OWZ. Zamawiający nie specyfikuje minimalnej grubości folii. Folia musi zapewniać ochronę umieszczonych w ramce materiałów, stąd powinna być na tyle sztywna, aby nie dała się łatwo wyjąć z zatrzaśniętej ramki.

#### Pytanie nr 4

Czy zwrot „wymiana treść tablicy” jest równoznaczny z produkcją nowej naklejki, a zwrot „umieszczenie naklejki” oznacza jej wyklejenie?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że określenia „wymiana treści tablicy” oraz „umieszczenie naklejki” odwołują się do prac opisanych w punktach 1a) oraz 1b) Opisu Przedmiotu Zamówienia. Należy przez to rozumieć wydrukowanie nowej naklejki, przygotowanie podłoża oraz wyklejenie wydruku na wskazanym nośniku.

**Pytanie nr 5**

Zwracamy się również z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert ze względu na brak wystarczających informacji do wykonania oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 25 marca 2016 r.

**Pytanie nr 6**

Proszę o doprecyzowanie, w których miejscach (do jakich tablic) ma zostać zastosowana folia serilux lub równoważna. Z udostępnionej specyfikacji nie wynika podział na folie (nie ma rozgraniczenia na tablice, przy schodach, do której należy użyć takich folii).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymagania techniczne opisane w punkcie 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczą naklejek umieszczanych przy schodach. W Załączniku nr 1 do SIWZ (ostatnia strona) znajduje się informacja dotycząca liczby naklejek, jakie mają być wykonane i umieszczone wg punktu 5 OPZ.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o doprecyzowanie pojęcia "wady i usterki" pojawiające się w paragrafie 4 umowy. Proponujemy zaznaczyć, że za usterki nie uważa się uszkodzeń powstałych w wyniku działań czynników zewnętrznych. Proszę o informację, jak zaznaczyć taką uwagę w składanym wniosku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że zapis paragrafu 4 umowy dotyczy usterek ujawnionych w okresie rękojmi, które są skutkiem wadliwego wykonania przedmiotu zamówienia, a nie działaniem czynników zewnętrznych.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 25 marca 2016 r. Jako godzina składania zostaje wyznaczona godz. 11:00, otwarcie ofert nastąpi o godz. 11:30. Miejsca składania i otwarcia pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
Wiesław Bielek